
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

Stresa, 8 maggio 2018 

 Al Sito web 

 All’Albo Alla Sez. 

 Amm. Trasparente 

 Agli Atti 

Oggetto: Valutazione delle istanze relative alla manifestazione di interesse finalizzata all’affidamento 

tramite procedura negoziata ai sensi dell’art.36 comma 2 del Dlgs 50/2016 del modulo in lingua inglese 

“Enjoy with english” riferito al Progetto “S.T.R.E.S.A.: SPORT - TEATRO - REPORTER - ENGLISH – STREET 

ART - AMBIENTE e approvazione all’invio delle lettere di invito agli operatori economici 

 

Il giorno 8 maggio dell’anno 2018 alle ore 8.30 nei locali dell’Ufficio di Dirigenza dell’Istituto C. Rebora di 

Stresa, il Dirigente Scolastico, alla presenza di: 

- prof.ssa Alessandra Di Giovanni (in qualità di facilitatore) 

- prof.ssa Brigida Riccardi (in qualità di valutatore) 

- assistente amministrativo Loredana Torrisi 

 

procede alla valutazione delle istanze pervenute a seguito della manifestazione di interesse (prot. 811 del 

23 aprile 2018) finalizzata all’affidamento tramite procedura negoziata ai sensi dell’art.36 comma 2 del Dlgs 

50/2016 e successive modificazioni del modulo in lingua inglese “Enjoy With English” riferito al Progetto - 

“S.T.R.E.S.A.: SPORT - TEATRO - REPORTER - ENGLISH 

Risultano pervenute le seguenti istanze: 

- BRITISH INSTITUTE – ISTITUTO GAMMA – VIA XX SETTEMBRE 29 – ARONA (NO) 

Dall’analisi della documentazione inviata dall’operatore economico, la manifestazione di interesse risulta 

IDONEA. 

Il Dirigente Scolastico, valutata l’ammissibilità della documentazione prodotta, 

PROCEDE 

- all’approvazione della lettera di invito, da inviare all’operatore economico selezionato, al fine di 

individuare gli esperti che saranno messi a disposizione per l’attuazione del modulo; 

- all’invio della stessa via PEC. 

La seduta si chiude alle ore 10.00. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Claudia Giaquinto 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del Dlgs 7 marzo 2005 n.82 e succ 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, 

COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” Avviso Prot. n. 10862 del 

16/09/2016 Programmazione 2014-2020 - Anno Scolastico 2017-2018 
Autorizzazione Prot. AOODGEFID/31708 DEL 24 luglio 2017 Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-PI-2017-29; 

CUP D69G17000860007 




		2018-06-14T16:08:06+0200
	GIAQUINTO CLAUDIA




